
Predlagatelj: 
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 15.5.2008 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
 
ZADEVA: SKLEP V ZVEZI S PONUDBO O PRODAJI DELEŽA V 

VETERINARSKI AMBULANTI AJDOVŠČINA d.o.o.    

GRADIVO PRIPRAVIL: Urad župana 

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

 
Odbor za finance 
 

 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 19. redni seji dne 22.5.2008 obravnava 
in sprejme: 
 
PREDLOG SKLEPA 
 
 

 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni list RS št. 
2/02, 41/05 in 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na ___ redni seji dne ______ 
sprejel:  
  
 
 

S K L E P 
 
 
Občina Ajdovščina preklicuje sprejem ponudbe o prodaji poslovnega deleža družbenika 
Jordana Marca v Veterinarski ambulanti Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 48, Ajdovščina. 
 
 
 
Številka: 478-113/2008 
Datum:  
 

ŽUPAN: 
Marjan POLJŠAK, l.r.  

 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽITEV: 
 
1. Pravni temelj: 
 
33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni list RS št. 2/02, 41/05 in 
92/05), ki določa, da občinski svet lahko ustanavlja podjetja in opravlja naloge ustanovitelja. 
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa: 
 
Občinski svet je na svoji seji dne 17.4.2008 sprejel sklep, da občina sprejme ponudbo o 
prodaji poslovnega deleža družbenika Jordana Marca v Veterinarski ambulanti Ajdovščina 
d.o.o.. Ponudbo o prodaji istega poslovnega deleža sta sprejela tudi dva izmed preostalih 
družbenikov, in sicer v Veterinarski ambulanti zaposlena veterinarja Bone Klemen in 
Ferjančič Damijan. 
V primeru, ko predkupno pravico uveljavlja več družbenikov, postanejo vsi kupci skupaj 
imetniki prodanega deleža, s tem, da se lahko sporazumejo, da si ta delež razdelijo po 
enakih ali različnih delih (480. in 481. čl. ZGD). Pri medsebojnem dogovarjanju o tem, kako si 
bodo vsi trije družbeniki, ki so sprejeli ponudbo, razdelili poslovni delež družbenika Jordana 
Marca, sta družbenika Bone Klemen in Ferjančič Damjan z dopisom občini z dne 5.5.2008 
izrazila željo, da sama kupita ta delež v celoti, ker menita, da je najbolje, da Veterinarska 
ambulanta ostane v večinski lasti zaposlenih delavcev, saj le tako delavci prevzemajo 
odgovornost za uspešno poslovanje družbe. Predlagala sta, da občinski svet ponovno prouči 
namen oziroma smisel nakupa ponujenega deleža. 
Zaradi predloga obeh družbenikov in pa zato, ker ni več nevarnosti, da deleža ne bi kupili 
dosedanji družbeniki, občinskemu svetu predlagamo, da ponovno odloča o  uveljavljanju 
oziroma neuveljavljanju predkupne pravice za nakup tega deleža. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
 
Če bo občinski svet sprejel predlagani sklep, ne bo dodatnih finančnih obremenitev 
proračuna, v nasprotnem primeru pa bo potrebno v proračunu zagotoviti sredstva za plačilo 
kupnine. 
 
 
Pripravila: Zlata Čibej 
 

ŽUPAN: 
Marjan POLJŠAK s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




